

IR.271.1.22.2019

Strumień, 17.12.2019

Dot. Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.22.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni dróg w Bąkowie - Etap I część 2” w ramach zadania inwestycyjnego pn.” Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Strumień”

Zmiana treści SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z zapytaniem nr 2 Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zakres zmian SIWZ jest następujący:

a) w SIWZ w rozdziale V, punkcie 1.2. 3)a):

- jest:

„3) **zdolności technicznej lub zawodowej:**

- Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że:

a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył **co najmniej jedną** robotę budowlaną obejmującą budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - ciśnieniowej o długości co najmniej 600 m.

- powinno być:

„3) **zdolności technicznej lub zawodowej:**

- Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że:

a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył **co najmniej jedną** robotę budowlaną obejmującą budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - ciśnieniowej o łącznej długości co najmniej 600 m, przy czym długość wykonanej kanalizacji grawitacyjnej nie może być mniejsza niż 500m. Zamawiający dopuszcza wykazanie się zdolnością techniczną lub zawodową na podstawie różnych dokumentów.

Wyjaśnienia na pytania

W związku z otrzymanymi zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli przedstawione referencje będą dotyczyły tylko kanalizacji grawitacyjnej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie uzna.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczalne jest wykazanie się referencjami na wykonanie sieci wodociągowej?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza wykazania się zdolnością techniczną lub zawodową w budowie sieci wodociągowej

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Włodzimierz Cybulski

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)